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@ ASTREE ASSUAANCES

Indicateurs d'activité trimestriels

(en DT)

3iéme Trimestre 2007

3iemeTrimestre 2006

Au 3070972007

Au 3070972006

Au 31/12/2006

1/ Primes émises
Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:

2/ Primes cédées
Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:
37/ _ Commissions

4/ Charges de sinistres

déclarés en cours

Non Vie:

Automobile

Incendie & Multirisques
Transport

Autres branches

Vie:

5/ Produits des placements

dont revenus financiers

13 016 854

5035 441

804 067
2 384 548
4 792 798

1377 337

3 840 240

495 840
468 808
2 187 226
688 366

42 834

1177 189

7 097 566
4 367 912
137 874
562 085
2 029 695

156 540

1072578
944 756

13 376 846

5 093 857
1042 634
2 350 133
4 890 222

952 375

3 976 906

460 619
621 318
2 156 962
738 007

37 500

1 036 594

6 289 087
3 364 575
179 156
278 812
2 466 544

146 003

809 352
705 049

50 342 540

18 919 085
5 562 829
8 630 988

17 229 638

8 342 498

14 736 639

1239123
3621 672
7 510 723
2 365 121

148 632

4 081 505

18 955 054
11 146 614
351 919
918 860

6 537 661

389 951

7 872013
7 433 647

46 920 242

17 467 876
4 630 931
7 792 282

17 029 153

6 985 429

14 474 678

1111154
3 097 213
6 986 847
3 279 464

151 548

3681478

24 092 786
8 444 132

7 527 522
797 517

7 323 615

339 312

6 356 728
5949 771

57 350 658

21 685 386

4 996 188
10 292 787
20 376 297

9109 713

18 127 894

1 392 347
3 308 376
9 159 265
4 267 906

185 921

4 830 678

43 945 894
21 036 245
7991 673
2091 131
12 826 845

670 002

10 347 176
8 972 900

Remarque : concernant les indicateurs relatifs au 31/12/2006
Les indicateurs: (charges de sinistres déclarés en cours, commissions et revenus financiers) n'apparaissent pas a travers les états financiers au 31/12
d'une maniere individualisée. lls sont tirés a partir des états de gestion de la Compagnie (états de production et de sinistres) et des états comptables

(balance).




ASTREE ASSURANCES

Faits saillants ayant marqué I’ activité de la Compagnie du 1¥ janvier au 30 septembre
2007 :

Production :
Une croissance satisfaisante du niveau d’ activité globale de la Compagnie marquée par :

- Une progression modérée de la production Automobile par référence a sa croissance
pour la méme période de I'exercice écoulé, ainsi qu'a la croissance du niveau
d activité globale de la Compagnie.

- Une expansion de la branche Vie qui se confirme a travers une croissance soutenue
d'une période a l'autre. Elle sest érigée en tant que principal vecteur de
développement du portefeuille de la Compagnie.

Sinistres:
Un redressement appréciable de plus de 10 points de la sinistralité globale de la Compagnie

reflétant I absence d’ évenements exceptionnels comparativement a |’ exercice écoulé, qui a été
marqué par la survenance d’un sinistre majeur en Multirisques en 2006 (Co(t : 7 078 000 D).



